
 

 

 

 

 

 

МОЛОДЁЖНАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК  

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел.: 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26 марта 2021 г.                                                                                                        №02/1 

г. Электрогорск 
 

Об утверждении формы и текста избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах в Молодёжный парламент при Совете депутатов городского округа 

Электрогорск Московской области, назначенных на 10 апреля 2021 года 

 

     В соответствии со статьей 6 Положения о выборах членов Молодежного парламента 

при Совете депутатов города Электрогорск, утвержденного Решением Молодежной 

территориальной избирательной комиссии города Электрогорск от 24.03.2021 № 01/1, 

Молодёжная территориальная избирательная комиссия города Электрогорск 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить текст и форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах в 

Молодежный парламент при Совете депутатов города Электрогорск, назначенных на 10 

апреля 2021 года, по единому многомандатному избирательному округу. 
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города 

Электрогорск. 

3. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет». 
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

молодёжной территориальной избирательной комиссии города Электрогорск И.С. 

Головачука. 
 

 

Председатель Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                                  И.С. Головачук 

 

 

 
Секретарь Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                             А.А. Скачкова 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов  

_________________________________________________ 

(муниципальное образование) 

«10» апреля 2021 года 

(Подписи двух членов 

молодежной  

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса) 

 

 

Единый многомандатный избирательный округ  

 

 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   

   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более  10 зарегистрированных кандидатов, в пользу 

которых сделан выбор. 

 Избирательный бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных напротив фамилий кандидатов, 
или в котором знаки проставлены более чем в 10  квадратах, считается недействительным. 

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов молодежной избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.  

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  



 

 


